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Riferimento
Comune
Provincia
Localita
Zona
Tipologia
Esterno
Operazione
M3 calpestabili
Ma Commerciali
Prezzo
Camere
Bagni

Cucina
Soggiorno
Box Auto
Spese condominiali
Terrazze
Riscaldamento
N° di unita
Piano

Giardino

Descrizione

B154

Ponzano Veneto
Treviso
Ponzano Veneto
Treviso nord
Bi/Trifamiliare
Abbinata
Vendita

100

141

Euro 265.000

3

3

1

1

1

800 anno

2

autonomo a radiatori

14

i-terra-1 (di 1 piani)

scoperto privato

Ponzano Veneto porzione di casa indipendente inserita in contesto di assoluto pregio edificato nel 2008,
cosi disposta:

Al piano terra salotto, cucina separata, bagno;Piano primo tre camere e due bagni e due terrazze;

Piano interrato garage e lavanderia, posto auto esterno all'interno del giardino privato.

L'immobile & dotato di giardino privato, riscaldamento autonomo, aria condizionata, sistema allarme,
viene venduto arredato di cucina, armadiature su misura e bagni.
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