



GROSSO
& PARTNERS
REAL ESTATE

Riferimento	B154
Comune	Ponzano Veneto
Provincia	Treviso
Località	Ponzano Veneto
Zona	Treviso nord
Tipologia	Bi/Trifamiliare
Esterno	Abbinata
Operazione	Vendita
Mq Calpestabili	100
Mq Commerciali	141
Prezzo	Euro 265.000
Camere	3
Bagni	3
Cucina	1
Soggiorno	1
Box Auto	1
Spese condominiali	800 anno
Terrazze	2
Riscaldamento	autonomo a radiatori
N° di unità	14
Piano	i-terra-1 (di 1 piani)
Giardino	scoperto privato



Descrizione

Ponzano Veneto porzione di casa indipendente inserita in contesto di assoluto pregio edificato nel 2008, così disposta:

Al piano terra salotto, cucina separata, bagno; Piano primo tre camere e due bagni e due terrazze;

Piano interrato garage e lavanderia, posto auto esterno all'interno del giardino privato.

L'immobile è dotato di giardino privato, riscaldamento autonomo, aria condizionata, sistema allarme, viene venduto arredato di cucina, armadiature su misura e bagni.



Per informazioni

Andrea Grosso

0422419303

3351040067

Via Borgo Cavour, 6

31100 Treviso, Italia

T +39 0422 419303

F +39 335 1040067

info@grossoandpartners.it

www.grossoandpartners.it